
  
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ  ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

   

РІШЕННЯ 
 

08 серпня 2019 року                                                                        №26-7/VII 

 

Про затвердження проектів 

землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок для ведення 

особистого селянського господарства за 

межами населених пунктів учасникам 

бойових дій 

 
      Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 12,33,116,118,121,125  Земельного кодексу 

України, розпорядженням Кабінету Міністрів України від 31.01.2018 № 60-р 

«Питання передачі земельних ділянок сільськогосподарського призначення 

державної власності у комунальну власність об’єднаних територіальних 

громад» та розглянувши заяви  гр. Моляки А.Л., Чорновола С.І., Батира В.В., 

Цимбала В.С., Сердюка О.М., Жалдака О.М., Равтовича В.М., Купрія В.П., 

Кавуньова Р.М., Кабаненка Ю.О., Бондаренка А.С., Демиденка І.П., 

Березняка А.В., Іркліївська сільська рада  вирішила: 

1. Затвердити проекти землеустрою, щодо відведення земельних  ділянок 

для ведення особистого селянського господарства гр. Моляці Анатолію 

Леонідовичу, Чорноволу Степану Івановичу, Батиру Володимиру 

Володимировичу, Цимбалу Вадиму Сергійовичу, Сердюку Олександру 

Миколайовичу, Жалдаку Олександру Миколайовичу, Равтовичу Вадіму 

Миколайовичу, Купрію Вадиму Павловичу, Кавуньову Раслану 

Миколайовичу, Кабаненку Юрію Олексійовичу, Бондаренку Анатолію 

Станіславовичу, Демиденку Ігорю Петровичу, Березняку Андрію 

Валентиновичу. 

2. Передати у приватну власність для  ведення особистого селянського 

господарства земельні ділянки: 

площею 1,8846 га, кадастровий номер земельної ділянки 

7125186400:04:000:5201, гр. Моляці Анатолію Леонідовичу; 

площею 1,8110 га, кадастровий номер земельної ділянки 

7125186400:05:000:5485, гр.Чорноволу Степану Івановичу;  

площею 1,8111 га, кадастровий номер земельної ділянки 

7125186400:05:000:5480, гр.Батиру Володимиру Володимировичу; 



площею 1,6400 га, кадастровий номер земельної ділянки 

7125186400:05:000:5472, гр. Цимбалу Вадиму Сергійовичу; 

площею 1,6400 га, кадастровий номер земельної ділянки 

7125186400:05:000:5470, гр. Сердюку Олександру Миколайовичу; 

площею 1,6460 га, кадастровий номер земельної ділянки 

7125186400:05:000:5490, гр. Жалдаку Олександру Миколайовичу; 

площею 2,0000 га, кадастровий номер земельної ділянки 

7125186400:05:000:5495, гр. Равтовичу Вадіму Миколайовичу; 

площею 2,0000 га, кадастровий номер земельної ділянки 

7125186400:05:000:5497, гр. Купрію Вадиму Павловичу; 

площею 2,0000 га, кадастровий номер земельної ділянки 

7125186400:05:000:5494, гр. Кавуньову Руслану Миколайовичу; 

площею 1,9038 га, кадастровий номер земельної ділянки 

7125186400:05:000:5493, гр. Кабаненку Юрію Олексійовичу; 

площею 2,0000 га, кадастровий номер земельної ділянки 

7125186400:05:000:5496, гр. Бондаренку Анатолію Станіславовичу; 

площею 2,0000 га, кадастровий номер земельної ділянки 

7125186400:05:000:5498, гр. Демиденку Ігорю Петровичу; 

площею 2,0000 га, кадастровий номер земельної ділянки 

7125186400:05:000:5464, гр. Березняку Андрію Валентиновичу. 

3. Відділу земельних відносин внести відповідні зміни в земельно-

облікові документи. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, 

будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та 

благоустрою.                 
 

 

 

 

Cільський голова                                                   І. ПОЇЗДНИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


